（様式１）
令和　 年　 月 　日

千里ニュータウンまちびらき60周年ロゴマーク使用承認申請書

吹田市・豊中市千里ニュータウン連絡会議　宛

申請者 所在地
団体名
代表者氏名

千里ニュータウンまちびらき60周年ロゴマーク使用承認を次のとおり申請します。
なお、申請に当たり、千里ニュータウンまちびらき60周年ロゴマーク使用ガイドラインを遵守します。
	使用内容
	※使用箇所、規格、作成数等について詳細を記入してください。(別紙で添付も可)

	使用期間
	令和　　年　　月　　日　　～　　令和　　年　　月　　日

	連絡先
(担当者、電話番号)

（注）次の資料を作成し添付してください。
（１）事業の企画書
（２）図柄の使用形態を示す見本等
（３）その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
[bookmark: _GoBack]